
Uchwała nr 192 
Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

z dnia 10 listopada 2022 r. 
w sprawie podziału dodatkowych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

                         

Na podstawie § 31 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się co następuje:  

§ 1. 

Dokonuje się podziału dodatkowych środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 
w wysokości 100 000 zł (słownie: sto tysięcy złotych), przeznaczonych na realizację zadania 
publicznego z obszaru wspierania szkolenia i współzawodnictwa młodzieży pn. „Wspieranie 
szkolenia sportowego i współzawodnictwa młodzieży – szkolenie centralne”, w następujący 
sposób: 

 
- środki, o których mowa powyżej zostaną podzielone pomiędzy sekcje gimnastyki 
artystycznej, gimnastyki sportowej kobiet i gimnastyki sportowej mężczyzn w ten sposób, że: 
1) gimnastyka artystyczna - 50 000 zł; 
2) gimnastyka sportowa kobiet - 25 000 zł; 
3) gimnastyka sportowa mężczyzn - 25 000 zł. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd 
Polskiego Związku Gimnastycznego 


